АДМИНИСТРАЦИЯ  ШОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20 июля  2018  года                                                               № 64
О внесении изменения в                          постановление администрации               поселения от 07.07.2016 № 38
На основании экспертного заключения Государственно-правового              департамента Правительства области от 14  марта 2018 года № 09-21974, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с                               действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.   Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Шольского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Шольского сельского поселения  от  07.07.2016 № 38  изменение, изложив пункт 1 в следующей  редакции:

«1. Присвоение или аннулирование адреса(ов) объекту(ам)                             недвижимости».
2.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования  в приложении к районной газете «Белозерье» и                       подлежит размещению на официальном сайте Шольского  сельского       поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Шольского
сельского поселения:                                                    И.А. Апполонова